
číslo registrační (zhotovitel): číslo registrační (objednatel): D200/30000/00084/17/03

Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo
„Modernizace skladu chloru a systému likvidace při úniku chloru“

reg. č. smi. (zhotovitel): S 170098-170016 
reg. č. smi. (objednatel): D200/30000/00084/17/00

I.
Smluvní strany

Objednatel: DIAMO, státní podnik
Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem
Zapsaný: v OR u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520

Týká se: DIAMO, státní podnik
odštěpný závod Těžba a úprava uranu
Pod Vinicí 84, 471 27 Stráž pod Ralskem
IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH
Bankovní spojení: .......................................................... .  

. .. ..........................................
Zastoupený: Ing. Tomášem Rychtaříkem, vedoucím odštěpného závodu 
Osoba oprávněná navrhovat dohody o změně smlouvy apod.:
................................................................................
...................................................................................................
Osoba oprávněná kontrolovat dílo v průběhu je provádění, provádět
technický dozor stavebníka, k převzetí díla apod.:
...... .......................................... ............................
....... .............................................. ........ .............................
Fakturační a korespondenční adresa:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod Těžba a úprava uranu
Pod Vinicí 84, 471 27 Stráž pod Ralskem

Zhotovitel: KRÁLOVOPOLSKÁ RIA, a.s.
Okružní 875/19a, Lesná, 638 00 Brno
Zapsaný: v OR u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 1887 
IČO: 64506347 DIČ: CZ64506347, plátce DPH
Bankovní spojení: ..............................

... .................................
Zastoupený: Ing. Ctiradem Nečasem, předsedou představenstva a

Ing. Jaromírem Svobodou, CSc., členem představenstva 
Osoby oprávněné (navrhovat dohody o změně smlouvy, kontrolovat dílo 
v průběhu jeho provádění, provádět technický dozor, k předání díla 
apod.):
.................................................................................. 
...................................................................................................

II. Předmět dodatku
1. Předmětem tohoto dodatku je změna bankovního spojení na zhotovitele, změna obsahu 

položek týkající se části dodávky VON -  Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady 
a související změna celkové ceny plnění.

Dodatek č. 2 k SoD -  Modernizace skladu chloru a systému likvidace přu úniku chloru Strana 1 (celkem 2)



2. Nové bankovní spojení na zhotovitele je následující:

.......................... .............................................. přičemž toto nové bankovní spojení je již 
uvedeno i výše v čl. I tohoto dodatku jako údaj vztahující se ke zhotoviteli.

3. Smluvní strany se tímto dodatkem dohodly, v souladu se Změnovým listem č. 3 ze dne 
26. 4. 2018, na změně obsahu položek týkajících se části dodávky:

VON -  Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady.

4. Smluvní strany sí ujednaly, že celková cena plnění uvedená v čl. III odst. 1 smlouvy se po 
zohlednění méněprací v souvislosti se změnou dle předchozího odstavce a v souladu se 
Změnovým listem č. 3 ze dne 26. 4. 2018 nově snižuje o 93.300 Kč bez DPH na částku:

19 396 210,66 Kč bez DPH
(Slovy: devatenáct milionů tři sta devadesát šest tisíc dvě stě deset korun českých 
šedesát šest haléřů).

5. Tento dodatek nabývá platností dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinností 
dnem jeho uveřejnění v Registru smluv.

6. Případné plnění stran v rámci předmětu smlouvy před účinností tohoto dodatku se 
považuje za plnění podle smlouvy a tohoto dodatku a práva a povinnosti z něj vzniklé se 
řídí smlouvou a tímto dodatkem.

7. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou výtiscích, z nichž po jednom obdrží každá smluvní 
strana.

8. Ostatní ustanovení výše uvedené smlouvy zůstávají nezměněna.
9. Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, tento 

je srozumitelný a určitý a nebyl ujednán v tísni či za jinak jednostranně nevýhodných 
podmínek, na důkaz čehož připojují své vlastnoruční podpisy.

j y  / ř  2 4  "07* 2018
Ve Stráži pod Ralskem dne . r . T &  V Brně dne ..................

Za DIAMO, státní podnik: Za KRÁLOVOPOLSKÁ RIA, a.s.:

III. Závěrečná ustanovení

předseda představenstva

Ing. Jaromír Svoboda, CSc. 
člen představenstva

Dodatek č. 2 k SoD -  Modernizace skladu chloru a systému likvidace přu úniku chloru Strana 2 (celkem 2)


